Муниципальное   общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа  № 24 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

           от 31.08.2015 г.                                                                                          № 418
          г. Старый Оскол

О проведении внутришкольного

контроля по реализации ФГОС НОО

      В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в образовательном учреждении и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009  № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» (в редакции приказов от 26.11.2010 года №1241, от22.09.2011года №2357,от 18.12.2012 года №1060)
Приказываю

1. В рамках реализации ФГОС НОО организовать внутришкольный контроль в 1-4 -х классах.

2.Утвердить план  внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО на 2015-2016 учебный год. (Приложение 1)

3.Организацию внутришкольного контроля возложить на заместителей директора Багрову З.Г., Колесникову Е.А.
4.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             О.И. Латынина

С приказом ознакомлены:

Багрова З.Г.

Колесникова Е.А.